
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30 серпня 2024 року м. Березань № 171 

 

Про встановлення нормативів 

питного водопостачання   

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 4 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, статті 29 

Закону України „Про питну воду та питне водопостачання“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 № 1107 „Про затвердження Порядку 

розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання“, Методики 

визначення нормативів питного водопостачання населення затвердженої 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 27.09.2005 № 148 „Про затвердження Методики визначення 

нормативів питного водопостачання населення“, враховуючи Державні 

будівельні норми України В.2.5-64:2012 „Внутрішній водопровід та 

каналізація“, виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити нормативи питного водопостачання в населених пунктах 

Березанської міської ради для визначення обсягів постачання питної води у разі 

відсутності або тимчасової несправності засобів обліку споживання питної 

води, згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                              Олег СИВАК 

 

 

 

 


